АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 22
От 14.03.2016 г.

О признании утратившим силу Постановления № 76 от 21.08.2013 года «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах Советского сельского поселения »
В связи со сменой собственника имущества муниципальных унитарных предприятий ранее находившихся в ведении органов местного самоуправления Советского сельского поселения, руководствуясь  Законом Волгоградской области от 10 июля 2015 № 110-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28 ноября 2014 г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», Уставом Советского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:
          1. Постановление № 76 от 21.08.2013 года «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах Советского сельского поселения», признать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения возникшие с 01.01.2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Советского

  сельского поселения                                                              С.М.Чистяков